ПРОТОКОЛ № 01-15
Общего собрания членов некоммерческого партнерства

«Объединение частных охранных предприятий Санкт-Петербурга»

(НП «Объединение ЧОП СПб»)

Дата и время проведения Общего собрания: 27 августа 2015 г.; 11  часов 00 мин.
Место проведения Общего собрания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская набережная, лит.А,  пом.1Н
     Присутствовали члены НП «Объединение ЧОП СПб»:
Общество с ограниченной ответственностью «Охранная организация «Альфа-Регион», ИНН 7838496171, ОГРН 1137847389745;
Общество с ограниченной ответственностью «Частное охранное предприятие «Русский кордон», ИНН 7805469662, ОГРН 1089847319011;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранное предприятие «Ромб», ИНН 7814099344, ОГРН 1027807590733;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранная организация «Цитрин», ИНН 7806493330, ОГРН 1129847023976;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранное предприятие «РОСС», ИНН 7811407745, ОГРН 1089847212630;
Общество с ограниченной ответственностью «Частное охранное предприятие «ТУРГ», ИНН 7810292026, ОГРН 1037821086313;
Открытое акционерное общество «Частное охранное предприятие «ТАНТО», ИНН 7810075938, ОГРН 5067847439380;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранная организация «13 ЛЕГИОН», ИНН 7842456929, ОГРН 1117847307930;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранное предприятие «Атторней-Секьюрити», ИНН 7841344010, ОГРН 5067847334506;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранное предприятие «АВ Секьюрити», ИНН 7804410137, ОГРН 1097847044800;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранное предприятие «Сигард-Запад»,

ИНН 7810823541, ОГРН 1117847134536;
Общество с ограниченной ответственностью «Частная охранная организация «ТИГР», ИНН 4705048506, ОГРН 1104705000443;

Общество с ограниченной ответственностью «Охранное Предприятие «Одеон», ИНН 7841307794, ОГРН 1047855178953;

Общество с ограниченной ответственностью «Охранное Предприятие «Одеон-Безопасность», ИНН 7842364650, ОГРН 1077847538262;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранное Предприятие «Акрон», ИНН 7842322587, ОГРН 1057812639103;

Общество с ограниченной ответственностью «Охранная Фирма «ПетроОхрана», ИНН

7806507832, ОГРН 1137847312481;

Общество с ограниченной ответственностью «Охранное предприятие «Акрон-Безопасность», ИНН 7806397185, ОГРН 1089847384010;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранная организация «Москит», ИНН 7810885883, ОГРН 1127847523320;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранная организация «БалтОхранСоюз», ИНН 7811145585, ОГРН 1037825060954;

Общество с ограниченной ответственностью «Охранная организация «ЭВЕРЕСТ-СП-Восток», ИНН 7842512806, ОГРН 1147847042397;

Общество с ограниченной ответственностью «Охранная организация «БалтОхранСоюз-СП», ИНН 7842472254, ОГРН 1127847173002;

Общество с ограниченной ответственностью «Охранная организация «СФИНКС», ИНН 7842504851, ОГРН 1137847371750;

Общество с ограниченной ответственностью «Охранная организация «ЭВЕРЕСТ-СП», ИНН 7842434266, ОГРН 1107847217774;

Общество с ограниченной ответственностью «Охранная организация «МАНЫЧ», ИНН 7804145778, ОГРН 1027802501473;

Общество с ограниченной ответственностью «Охранное предприятие «СПЕКТР», ИНН 7842315269, ОГРН 1057810359276.
Повестка Общего собрания членов НП «Объединение ЧОП СПб»:

1. Информация о деятельности  Некоммерческого партнерства  «Объединение частных охранных предприятий Санкт-Петербурга»;

2. Выборы членов Совета Некоммерческого партнерства «Объединение частных охранных предприятий Санкт-Петербурга»;

3. Выборы Президента Некоммерческого партнерства «Объединение частных охранных предприятий Санкт-Петербурга»;

4. О получении Некоммерческим партнерством «Объединение частных охранных предприятий Санкт-Петербурга» статуса саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц, выполняющих частную охранную деятельность;

5. Утверждение Правил обеспечения имущественной ответственности членов Некоммерческого партнерства «Объединение частных охранных предприятий Санкт-Петербурга»;

6. Утверждение Положения о компенсационном фонде Некоммерческого партнерства «Объединение частных охранных предприятий Санкт-Петербурга»;

7. Утверждение Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве «Объединение частных охранных предприятий Санкт-Петербурга»;

8. Утверждение Требований к выдаче свидетельств о допуске к оказанию услуг в области частной охранной деятельности Некоммерческого партнерства «Объединение частных охранных предприятий Санкт-Петербурга» ;

9. Установление размера вступительного и регулярных ежемесячных членских взносов в Некоммерческом партнерстве;

10. Установление размеров взносов в компенсационный фонд Некоммерческого партнерства.

11. Выборы Ревизионной комиссии Некоммерческого партнерства;

12. Выборы Дисциплинарного комитета Некоммерческого партнерства;

13. Вручение Свидетельств о членстве в Некоммерческом партнерстве «Объединение частных охранных предприятий Санкт-Петербурга»;

14. Разное.

Полномочия присутствующих членов НП «Объединение ЧОП СПб» проверены и оформлены в соответствии с требованиями законодательства. Кворум достигнут.

    Председатель:

          Белоусов А.И.
    Секретарь:

          Лысич Б.И.
Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

      Общее собрание членов НП «Объединение ЧОП СПб» по результатам голосования постановило:
Утвердить повестку Общего собрания членов НП «Объединение ЧОП СПб».

Выбрать секретарем Общего собрания членов Лысича Бориса Ивановича

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.
 Результаты голосования:

 За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

 Общее собрание членов НП «Объединение ЧОП СПб» по результатам голосования постановило:
Принять к сведению информацию о деятельности «НП «Объединение ЧОП СПб».

2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И. .

 Результаты голосования:

 За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

 Общее собрание членов НП «Объединение ЧОП СПб» по результатам голосования постановило:

 Избрать Совет НП «Объединение ЧОП СПб» в следующем составе:
 Тимофеев Михаил Федорович (председатель совета директоров ГПБ «Стаф-Альянс»)

 Стецюра Александр Иванович (генеральный директор ЧОП «ТУРГ»)

 Ус Вячеслав Владимирович (вице-президент МПА)

 Станкевич Игорь Леонидович (президент ГК «БалтОхранСоюз»)

 Ситников Дмитрий Леонидович (ЧОП «Русский кордон»)

 Липатов Алексей Николаевич (ОП Акрон-Безопасность)
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.
 Результаты голосования:

 За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

 Общее собрание членов НП «Объединение ЧОП СПб» по результатам голосования постановило:
  Избрать Президентом Объединения гражданина Российской Федерации Белоусова Алексея Игоревича, 04 января 1957 года рождения; место рождения: гор.Горький; паспорт: серия 40 03, номер 634129, выдан 31 отделом милиции Кировского района Санкт-Петербурга (код подразделения 782-031), дата выдачи 25 марта 2003 сроком на 2 года.

4. По четвертому вопросу слушали: Белоусова А.И.
 Результаты голосования:
 За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
 Общее собрание членов НП «Объединение ЧОП СПб» по результатам голосования постановило:
 Генеральному директору НП «Объединение ЧОП СПб» провести необходимые мероприятия по подаче пакета документов в Федеральную службу государственной регистрации кадастра и картографии для внесения сведений о НП «Объединение ЧОП СПб» в Государственный реестр саморегулируемых организаций.

       5. По пятому вопросу слушали: Белоусова А.И.

  Результаты голосования:
  За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
 Общее собрание членов НП «Объединение ЧОП СПб» по результатам голосования постановило:

 Утвердить Правила обеспечения имущественной ответственности членов Некоммерческого партнерства «Объединение частных охранных предприятий Санкт-Петербурга».

6. По шестому вопросу слушали: Белоусова А.И.

  Результаты голосования:
  За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
 Общее собрание членов НП «Объединение ЧОП СПб» по результатам голосования постановило:
        Утвердить Положение о компенсационном фонде Некоммерческого партнерства «Объединение частных охранных предприятий Санкт-Петербурга».
7. По седьмому вопросу слушали: Белоусова А.И.

  Результаты голосования:
  За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
  Общее собрание членов НП «Объединение ЧОП СПб» по результатам голосования постановило:
Утвердить Положение о членстве в Некоммерческом партнерстве «Объединение частных охранных предприятий Санкт-Петербурга».

8. По восьмому вопросу слушали: Белоусова А.И.

  Результаты голосования:
  За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
  Общее собрание членов НП «Объединение ЧОП СПб» по результатам голосования постановило:
Утвердить Требования к  выдаче  свидетельств  о  допуске  к  оказанию услуг  в области частной охранной деятельности Некоммерческого партнерства «Объединение частных охранных предприятий Санкт-Петербурга».

9. По девятому слушали: Белоусова А.И.

  Результаты голосования:
  За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
 Общее собрание членов НП «Объединение ЧОП СПб» по результатам голосования постановило:
 9.1. Установить размер вступительного взноса в НП «Объединение ЧОП СПб» в размере 5000 (пять тысяч) рублей.

 9.2. Регулярные ежемесячные членские взносы не взимаются до момента внесения сведений о НП «Объединение ЧОП СПб» в государственный реестр саморегулируемых организаций.

10. По десятому вопросу слушали: Белоусова А.И.

  Результаты голосования:
  За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
  Общее собрание членов НП «Объединение ЧОП СПб» по результатам голосования постановило:
  Установить величину взноса в Компенсационный фонд НП «Объединение ЧОП СПб» в размере 3 000 (три тысячи) рублей  на  каждого члена.
11. По одиннадцатому вопросу слушали: Белоусова А.И.

  Результаты голосования:
  За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
  Общее собрание членов НП «Объединение ЧОП СПб» по результатам голосования постановило:
Сформировать Ревизионную комиссию в следующем составе:

            Председатель комиссии:
            Гаврилов Андрей Александрович (член Совета директоров ГПБ  «Стаф-Альянс»)

            Члены комиссии:
            Кныш Сергей Павлович (ЧОП «ТАНТО»)

            Шаповаленко Александр Юрьевич (генеральный директор ОП «Сигард-Запад»)

12. По двенадцатому вопросу слушали: Белоусова А.И.

  Результаты голосования:
  За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
Общее собрание членов НП «Объединение ЧОП СПб» по результатам голосования постановило:

Сформировать Дисциплинарный комитет в следующем составе:

Уханов Александр Михайлович (генеральный директор ОП «СПЕКТР», Группа   «Стаф-Альянс» )

  Рогачев Михаил Васильевич (генеральный директор ОО «Цитрин»)

  Петров Денис Рудольфович  (генеральный директор ЧОП «Русский кордон»)

Назначить Председателем Дисциплинарного комитета Уханова Александра Михайловича.

13. По тринадцатому вопросу слушали: Белоусова А.И.

  Результаты голосования:
  За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет
          Общее собрание членов НП «Объединение ЧОП СПб» по результатам голосования постановило:
  Вручить Свидетельства о членстве в Некоммерческом партнерстве «Объединение частных охранных предприятий Санкт-Петербурга» членам НП «Объединение ЧОП СПб».

Председатель

Белоусов А.И.
Секретарь

Лысич Б.И.
PAGE
5